
СТРУКТУРА НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

Одделение за стручно-административни  и општи работи 

Тел.:(034) 211 211 

e-mail:            kabinet@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за поддршка на Градоначалникот  
Тел.:(034) 611 538 

e-mail:            kabinet@gevgelija.gov.mk 

 

Одделение за правни работи 

Тел.:(034) 213 843 

e-mail:            pravni@gevgelija.gov.mk 

  
Oдделение за социјална, здравствена, детска и други заштити, култура и спорт 

Тел.:(034) 211 211 

e-mial:            kultura@gevgelija.gov.mk 

                        infocentar@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за образование 
Тел.(034) 213 843 
                        obrazovanie@gevgelija.gov.mk 

 
Одделение за инспекциски работи - Инспекторат 

Тел.:(034) 213 843 

e-mail:             komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

                        gradezna_insp@gevgelija.gov.mk 

                        soobraknajna_insp@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за финансиски прашања 

Тел.:(034) 214 899 

e-miail:           finansii@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за локален економски развој и прекугранична соработка 

Тел.:(034) 213 979 

e-mail:            razvoj@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за внатрешна ревизија 

Тел.(034) 213 843 
 
Одделение за управување со човечки ресурси 
Тел.(034) 213 843                
e-mail:            coveckiresursi@gevgelija.gov.mk 

 

  
                            (општинска зграда, ул.˝Димитар Влахов˝ 4 Гевгелија) 
  
Одделение за локални даноци и такси 

Тел.:(034) 213 440 

e-mail:            danoci@gevgelija.gov.mk 

                      
 
ОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА УСЛУГИ 

Тел/факс.(034) 216-899 

 e-mail:           infocentar@gevgelija.gov.mk 



 
Систем 48 
Тел.(034) 611 999 
611 911 
 
 (барака зад општинската зграда) 
 
 
Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина 
 
Одделение за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животна средина 

Тел.:(034) 212 137 

e-mail:            urbanizam@gevgelija.gov.mk 

  
Одделение за комунални работи и локални патишта 

Тел.:(034) 611 998 

e-mail:            komunalii@gevgelija.gov.mk 

 
Одделение за располагање со државно земјиште 
Тел.:(034) 611 998 

e-mail:            komunalii@gevgelija.gov.mk 

 
 
                      (ул.˝Борис Карпузов˝ Гевгелија) 
  
 

ОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА УСЛУГИ 
 

Канцеларии во Миравци (034 229 023) 
                          Негорци (034 231 843) 
                          Прдејци (034 231 899) 
                          Богородица (034 215 899) 
 


